SE(TTIÂ§HDA §ÂCOE

Gorems do [sÍ*do do Cerrá

CISVALT CISVALE

CoNsóncro PúBLtco DE SAúDE INTERFEDERATTVO Do VALE Do CURU ,:.
APUIARÉS - CAUCAIA - GENERÁL SAMPAIO . ITAPA]É- PENTEcosTE - PARACURU . PÁRAIPABA - SÃo GoNçALo Do AMARANTE - sÃo LUIS

Do CURU - TEJUÇU0CA

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL NO O13I2O2O-PP

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de Setembro de 2020, na sala da Comissão de
Pregão, do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE
localizado a Rua luaci SampaÍo Pontes no 1696 B - Centro - Caucaia-CE - CEp:
61.600-060, estando presentes os integrantes da EquÍpe de pregão: Sra Claudia
Bernarda Medeiros Pregoeira a equipe de Apoio: Marcio Gomes Carvalho e a Sra.- Carolina Cordeiro Machado, para realização dos atos referentes ao PREGÃO
PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM , de no Ot3/zO2O-pp, que tem
por objeto Contratação de empresa para prestação de serviços de dosimetria de
radiação e concessão do direito ao uso de dosímetros para atender as necessidades
das UnÍdades de Saúde do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale Curu
- CISVALE. As 09:30:00 (nove horas e trinta minutos), a senhora Pregoeira
solicitou da equipe de apoio que procedesse a chamada dos licitantes interressados
para o credenciamento e recebimento dos envelopes contendo as propostas de
preço e documentos de habilitação, ocasião em que NENHUMA EMPRESA
ATENDEU AO CHAMADO DA LICITAÇÃO. Assim, a senhora Pregoeira determinou
que se aguardasse por mais uma hora, na tentativa de se obter algum interressado
para o certame. Passada 01 (uma) hora, nenhuma empresa compareceu á sede da
Comissão de Pregão para participar do certame. Diante disso, a senhora Pregoeira
DECLAROU DESERTA A LICITAçÃO, determinando que fosse comunicada ao
Diretor do Consórcio, para as providências que julgasse necessárias. Dessa forma,

- nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do que para
constar foÍ lavrada a presente ata, assinada pela Pregoeira e pela Equipe de Apoio.
Caucaia-Ce, 24 de Setembro de 2020.

Ua"*.-3^ ha^ÁP- -$i1r, o o'
C$udia Bernarda MeUeiros

Pregoeira

;h8H*r*srna o
Equipe de Apoio

Marc io Gome@,çç^(&,2,/A
Equipe de Apoio

Rua Juaci Sampãio Pontes no 16968 - Centro - Caucaia-CE - CEP:6l.6OO-O6O
Fone/Faxr (A5) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768,835/OOOI-75

www.cisvale.ce.oov.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

/ r" ,o\

It. m f;:

'ç:.'@.y